
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
Číslo smlouvy v evidenci objednatele: 650/2019

číslo smlouvy v evidenci zhotovitele:

Níže uvedené smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupený

MKOLP002AYZBMěsto Kolín
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

IC
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta města

Zástupce objednatele

(dále: ,,objednatel“)

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.

15053695
CZ 15053695
ČSOB Chrudim

272199033/0300

Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený
IC
DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Zástupce zhotovitele

(dále: „zhotovitel")

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník") tuto smlouvu:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

V 00315 - Doplnění technologie čistění OV v ČOV TPCA“

I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou dne 14.01.2019 uzavřely smlouvu
o dílo č. objednatele 1515/2018 na realizaci veřejné zakázky s názvem
Doplnění technologie čištění OV v ČOV TPCA".

,V 00315 -

1



2. Dále smluvní strany souhlasně prohlašují, že v průběhu realizace díla uvedené veřejné 
zakázky byly provedeny dodatečné práce, vícepráce, či změny stavebních prací, které 
nebyly obsaženy v položkovém rozpočtu nabídky zhotovitele, jenž tvořil přílohu č. 1 
smlouvy o dílo, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
tyto stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Tyto stavební 
práce nemohou být technicky odděleny od původní veřejné zakázky a jsou nezbytné pro 
dokončení předmětu původní veřejné zakázky.

II.

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo.

Popis změn včetně navýšení a snížení eeny obsahují změnové listy č. 1 - 8: 
Změnový list č. 1 
Změnový list ě. 2 
Změnový list ě. 3 
Změnový list č. 4 
Změnový list ě. 5 
Změnový list č. 6 
Změnový list č. 7 
Změnový list č. 8

-218 871,63 Kč 
204 031,98 Kč 
147 200,00 Kč 
72 876,93 Kč 
39 106,47 Kč 

- 133 811,31 Kč 
15 069,11 Kč 
37 528,05 Kč

Zvýšení ceny za dílo činí celkem: 
Cena bez DPH 163 129,60 Kč

Článek 5. Cena díla odstavec 5.1 smlouvy o dílo nově zní:

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 
v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla bez DPH 6 089 339,27 Kč

III.

1. V ostatníeh ujednáníeh zůstávají příslušná ustanovení smlouvy o dílo ze dne 14.01.2018 
beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

5. Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu. Tato smlouva 
byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 20. 5. 2019, 
č. 896/23/RM/2019.

usnesení

2



6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1
Příloha č. 2 - Změnový list ě. 2
Příloha č. 3 - Změnový list č. 3
Příloha č. 4 - Změnový list č. 4
Příloha č. 5 - Změnový list č. 5
Příloha č. 6 - Změnový list č. 6
Příloha ě. 7 - Změnový list č. 7
Příloha č. 8 - Změnový list č. 8

íjO -S
V Chrudimi dne

\
■ Uza objednatele

Mgr. Michael Kašpáfr, místostarosta
1.02

ÍolW

3



>(lí o
C o oro

sO*D o
1^ a; íS, >bí O'
00 -> m

000000 00
(0 10 

■o "O 

o o >c >c 

Q. *0. >% >> 
> >

oo (NO 00 \Tí
O
tn ^ 
h*. <> 
Tf r>4 ^ M 
CN KJ

^of>4
(N|m

roCM
O
O

M £V
ó 1ó 

u o
.. >u 

^ 5
.. >0 .. HJ

^ O ^ 5

00
N

m
cre

!✓>

10

>0í fo o 
C >0 oo.

to to
o■o01 *§ «

00j3ť:'toMI

>

O

MC
>(U u

>(/)

>u

cJ= >
u
0)

>-

CQ i/> Q

> o_ D.

< I I
(0
m <

>0^oš ^
I—

u g >
< o

cťO ^
"O o o 

o oto
(/) in

N CM
re «3

<✓1

o>u (U

o
D.

Xo CLc ■o o i<0 C 'to 
'O co. o

o >u >C 8
Nu ^ to Qíto 0) iro 5 >N

'to 'E
N Í/J

<u
^ IE0;(0 a;t/) Q.> N> ><1) '<0 ro^ ro ^ .Si, S c

"O ^ -C > o ^o m c“O ^

0^ o N Ol/> u o Q.toLO U3 Oa.o.M



<Q.
><

CO

vO>o

co oo 
00 ^ 

^ 'O

t/)
roM

u

Xo Q. (NO O >o
I

Q. </)
O IřO

« -O C
0)>NO u

rví ^
O

as uQ)
ro

co nO>oM
U

X hs 00
o. 00o 00
N 00

Ol0;
I

CM(C
Ico

u

re
oo

E Na;
3 CM

OKi
re reu cO O. re

i/í

o. (0
Q.

10o
0)CO

o.
I

>O

o ELO 0)
c

< >o>
0}

>v>> 'u

>U <0 oOQ Q.

> Ec (/)

< JZ o.
c3u

o(U LO >0^
U)

Eo
oo.o (/)Q.

O
I

JOI Ore
3m <

O
UUJ rM ^O o. O

Q.orMCQ o > OO c >EO O t/1 o
o >0) 
5^ S

0) ^>u
o

U
<i> ^

< u O

>

>

I- (0

l/»
o. >. ^

o(0 "Ocil • • ^ >u 

re o>
O re - 

*D -C

M 3

■O
'O

řO O2 ^>
re

fO■o 'řOmOč. 'O U5



KRYCÍ LIST SOUPISU

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Kolín 11. 9. 2018

IČ:Zadavatel: 

Ailěsto Kolín

00235440

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

26475081

CZ26475081DIČ:

Cena bez DPH -218 871,63

Základ daně 

-218 871,63

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

■45 963,04DPH základní

0,00 0,00snížena

Cena s DPH v CZK -264 834,67

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

Kolín

AAěsto Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Projektant: Sweco HydroprojektZadavatel:

Uchazeč: a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV

-218 871,63 

-168 692,74

1 - Zemní práce -146 326,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce -22 366,59

SKL - Skládkovné -50 178,89

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA ■ PD techn. čištěni' OV ■ 1.etapa

Objekt;

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -218 871,63

D HSV HSV -168 692,74
-146 326,15Zemní prácep 1

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného -21 757,00|CS ÚRS2018 016 K 1131201202 m3 -50,000| 435,141
profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve 
výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni zapažených jam hloubky 
přes 16 mse oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístěni výkopku nad 1 m 
hloubky se určí dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Výpočet objemu vykopávky v pažených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 
tohoto ceníku.

PSC

VV (211-7,8)*(1,93-0,2)
7,8*(1,93-0,45)
5(T0,6‘{1,0-0,2) 7*0,6*(1,0-0,45) "pro kabel SŘTP k parsch. žábu
12*0,6*(1,0-0,2) "pro kabel SŘTP k měření pH

Mezisoučet

351,536
11,544
26,310
5,760

395,150
197,575

W

VV

VV

w Stavebnijama 
w Vykop.iii Stavebnijama * 0,50

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného
7 K 1131201209 m3 -15,000| 40,21 -603,15|CS ÚRS 2018 01

profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve 
výk^išti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubení zapažených jam hloubky 
přes 16 mse oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m 
hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Výpočet objemu vykopávky v pažených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 
tohoto ceníku.

PSC

W VykopJII * 0,3 59,273
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3________________

-28 578,50|CS ÚRS 2018 01K 1131301202 m3 -50,000| 571,57

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve 
výkopišti a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni zapažených jam hloubky 
přes 16 m se oceňuje individuálně. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m 
hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Výpočet objemu vykopávky v pažených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 
tohoto ceníku.

PSC

w VykopJ V Stavebnijama* 0,5 197,575
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného -835,65 |CS ÚRS 2018 019 K I131301209 -15,000|m3 55,71I profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve 
výkop/šři a na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni zapažených jam hloubky 
přes 16 mse oceňuje individuálně. 3. Náklady no svislé přemístěni výkopku nad 1 m 
hloubky se určí dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu. 4. 
Výpočet objemu vykopávky v pažených prostorách se stanovuje dle přílohy č. 4 
tohoto ceníku.

PSC

W VykopJV*0,3 59,273
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky 

i rýhy zátažné, hloubky do 4 m_______________________________________
-48 929,45les ÚRS 2018 0110 K 151201102 -227,600; 214,98m2

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro roubení a rozepření stěn i jiných výkopů se svislými stěnami, 
pokud jsou tyto výkopy pro podzemní vedeni rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer 
mezi pažinami příložného paženi se od plochy přiložného pažení neodečítá; 
nezapažené plcxhy u paženi zátažného nebo hnaného se od plochy pažení odečítají. 
3. Předepisuje-li projekt: a) ponechat paženi ve výkopu, oceňuje se toto pažení 
cenami souboru cen 151.0-19 Pažení stěn s ponecháním a rozepřeni stěn cenami 
souboru cen 151.0-13 Zřízení rozepřeni zapažených stěn výkopu, b) vzepření sfěn, 
oceňuje se toto odstranění paženi stěn výkopu cenami souboru cen 151.0-12 Poienr 
sfěn a vzepřeni stěn cenami souboru cen 151.0-14 odstraněn; vzepřeni stěn, c) 
kotvení stěn, exenuje se toto Odstranění paženi stěn cenami souboru cen 151.0-12 
Paženi stěn a kotvení stěn příslušnými cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni 
objektů.

PSC

Není-li v projektu stanoven konkrétní typ pažení a rozepření pažení, může 
stavitel požít i jiný odpovídajíd způsob zajištěný výkopů.

1,93* 113,8*2 
Součet

VV

VV 439,268

439,268VV

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením 
materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné, hloubky přes 2 do ■14 231,83 CS ÚRS 2018 0162,5311 K ■227,600|151201112 m2

l4 m

Strana 5 z 8



J.cena
[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby a>^k s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku 

z horniny tř. 1 až 4, pří hloubce vykopu přes 2,5 do 4 m_________________

-6 718,50|CS ÚRS 2018 0112 K 161101102 m3 -50,0001 134,371

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1151 až-1158 lze použit i pro svislé přemístění materiálu a stavební suti z 
konstrukcí ze zdivá cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, 
železového i předpjatého, pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. 
Ceny pro hloubku pres 1 do 2,5 m, pres 2,5 m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé 
přemístění výkopku odOdo 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. Množství materiálu i stavební 
suti z rozbouraných konstrukci pro přemístění se rovná objemu konstrukci před 
rozbouráním.

PSC

Objem přes 100m3, stř. hl.rýhy do 2,5m: 50%vv
(VyktvJII + Vykc^JV)* 0,50w 197,575
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém

■2 143,90|CS ÚRS 2018 01dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m______
13 K 162301101 m3 -32,008 66,98

Poznámka Jc souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemrštění se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu ložertého vozidla v terénu ve výkopišti nebo 
na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady no rozhrm/tí výkopku na 
núsypíštf; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uloženi sypaniny 
do násypů a 171 20-1201 Uloženi s^ianiny na skládky. 4. Je-ll na dopravní dráze pro 
vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z 
jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopfcu cenami souboru cen 167 
10-3. Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 
5. 5. PřemístVje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se 
nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt 
použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC

2*Zasyp "zemina na meziskládku a zpět 
Součet

w 622,308
622,308w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

-19 967,53|CS ÚRS 2018 0114 K 162701105 m3 ■83,9961 237,72

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálrtě. 2. V 
cenócír jsou započteny i náhrady za jízdu íoženéíw vozidla v terénu ve výkopišti nebo 
na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny r)áklady na rozhrnuti výkopku na 
násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uložení sypaniny 
do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro 
vodorovné přemístění nějaká překá&a, pro kterou je nutno překládat výkopek 2 

jednoho obvyklého dopravního prostředku no jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
přislušrtou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkof^u cenami souboru cen 167 
10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem no ustanovení pozn. čisto 
5. 5. Přemisťuje-li se výkopek 2 dočasných skládek vzdálených doSOm, neoceňuje se 
nakládáni výkřiku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vyřocuje-íř projekt 
použití dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve ^cifikaci.

PSC
t

vv Stavebni_jama-Zasyp
Součet

83,996
83,996VV

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4______________

15 K 1167101102 ■924,71 les ÚRS 2018 01■16,004m3 57,781

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-ííOí, -1151, -f 102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládání, 
skládání a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro 
nakládáni z lodi nebo na loď jsou určeny cerry -1105 a -1155. 2. Čerty-1105 a -1155 
jsou určeny pro nakládáni, překládání a vykládání na vzdálenost a) do 20 m 
vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od téiníce lodi k těžnici druhé lodi, nebo k 
těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladirty vody k úrovni srovnaného terénu 
v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na sochu. 
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do6m, jestliže je 
vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek 
zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu 
horniny.

PSC

VV Zasyp "naložení zeminy z m^skládky" 311,154
16 K 1171201201 Uložení sypaniny na skládky -249,82 CS ÚRS 2018 01m3 -16,004 15,61

Strana 6 z 8



J.cena Cenová

soustava
PČ Typ MnožstvíKód Popis MJ Cena celkem [CZK]

[CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. Cena ■ 1201 Je určena f pro: a) uloženi výkopku nebo arnice na dočasné skládky 
předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá 
přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství 
výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se urči Jako podíl množství výkopku 
nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypáni koryt vodotečí a prohlubni v terénu bez předepsaného zhutněni sypaniny;
c) uloženi výfcop^u pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu ■ 
1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní 
vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch územi Ještě dále přemisťuje na hromady 
podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na 
dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy 
této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, ocenuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní 
půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m 
cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na tr^lé skládky s 
předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 
0’. . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 Jsou započteny i náklady na 
rozprostřeni sypanirty ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně ■ 1201 
nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na pqylatky za skládku. 5. Množství 
Jednotek uloženi výkc^ku (sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v 
rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

PSC

VV Zasyp
Součet

311,154
311,154VV

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
Poznámka k souboru cen:
í. Ceny 174 10-. . Jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutnění: a) z hornin 
soudržných do 1(X) %PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých 
pro Jakoukoliv míru zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno vygj zhutnění, podle 
bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro 
zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. 
Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemni práce 
pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových 
a železobetormvých trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční 
nezhutněný zasyp výsky do 2(X> mm rtad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10- 
1103, 20-1101 a 20-1103 Je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti lOmod 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těSšti skládky. 5. V ceně 10- 
1102 Je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15 mod hrany zasypávaného 
prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu Je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni i s Jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá vjemem horniny vytlačené konstrukci). Objem 
potrubí do DN 180, přip. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanoveni 
objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný 
cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení 
zbylého výtažku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní 
vedení nebo zásypu Jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje. Je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a Jedná se o v^opek neulehlý - cenami souboru 
cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162.0-1. Vodorovné přemístěni 
výkopku. V pnpadě, že se Jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naloženi výkopku 
cenami souboru cen 122.0-1 . souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístění 
výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni. Jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek 
bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami 
souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu 
zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý 
výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 
8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů 
zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu Jam a rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, 
není-li projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného ztrylého výkopku, b) cenou 
171 10‘1111 Uloženi svoaninv do násvDŮ 7 hornin svohich. ie-ti oředeosáno rhutnění
Stavebni_jama
- 113,8*PI*0,3"2 "potrubí"
- 4,3*1,3*2,17 "měrný objekt" - 1,5*1,5*(3,5*0,84) - 
Pl*0,6^2‘(1,74+1,70)"šachty"

- sedlo
- podkLbet
- polštáře 
Součet

-1 386,11 les ÚRS 2018 0117 K |174101101 -16,004|m3 86,61

PSC

VV 395,150
-32,176VV

-22,636W

-19,924

-3,704
-5,556

311,154

W

W

W

VV Zasyp

Zakládání 0,00D 2

Svislé a kompletní konstrukceD 3 -22 366,59
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z

-12 154,89|CS ÚRS 2018 01betonu železového bez výztuže a bednění pro prostředí s mrazovými cykly 
tř. C 30/37, tl. přes 300 mm_________________________________________

25 K m3 -3,000| 4 051,63380326243

1,677
7,318
8,995

VV "Dno"
"Stěny" (2*4,3+2*0,7)*0,3*2,4+2*PI*0,25^2*0,3 
Součet

4,3*1,3*0,30
VV

VV ZB.ktce
Bednění kompletních konstrukd čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, 

kanálů konstrukd neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch 

rovinných zřízení___________________________________________________

-8 496,00 CS ÚRS 2018 01-10,000| 849,60126 K m2380356231

Poznámka k souboru cen:
1. V případech, kdy konstrukce Jsou obsypávány, oceňuje se bednění vnějších 
neomítaných obsypóvaných stěn a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízeni) a 380 35- 
62f2 (odstraněni), b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízeni) a 380 35-6222 
(odstraněni).

Včetně zkosení viditelných hran trojúhelníkovou lištou - viz výkres tvaru 

"dno"
"stěny" (2*4,3+2*1,3+2*3,7+2*0,7)*2,4 
Součet

PSC

VV

3,000
48.000
51.000

(2*4,3+2*0,7)*0,300W

VV

VV

Strana 7 z 8



Cenová

soustava

J.cena
[CZK]

PČ Typ MJ Množství Cena celkem [CZK]PopisKód

Bednění kompletních konstnikd čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, 

kanálů konstrukd neomítaných z betonu prostého nebo železového ploch 
rovinných odstranění_______________________________________________

715,70lcS ÚRS 2018 01171,571'10,0001m227 K 380356232

Poznámka k souboru cen:
1. V pnpadech, kdy konstrukce Jsou obsypávány, oceňuje se bedněni vnějších 
neomítaných obsypávaných stěn a) rovinných cenou 380 35-6211 (zřízení) a 380 35- 
6212 (odstranění), b) zaoblených cenou 380 35-6221 (zřízení) a 380 35-6222 
(odstraněni).

PSC

Skládkovné -50 178,89D SKL
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatnděného do Katalogu oc^dů pod kódem 170 504_________

-50 178,89 CS ÚRS 2018 01-142,793 351,4160 K 171201211 t

Strana 8 z 8



>0í psi o 
c |s. o (0 • ■D sO O

<u S

00 oO' 1^
00PO

o fs|> 00
00 00 o(Q (0 NOOOo fS■D "O 

O o

~6. Q. 

> >

inoofsj
o Cí
m ^ ps. sO 
Tf psj 
>0 psi
fs4 o

(Nin
os rorsi

O
O

M £ 

U 3
• 4-)

U
u o

.. >u .. >u .. >u

5 ^ 5 ^ 5

vO
N

re
cre

co

<0
O. >a> 00 o S o o 

re ^ ■
T3 ▼“ o

m O

(0

ÍO0)

JC
-10 o M rsI

>

O

c M
>(b u

»/)
>u

c
>

u
o>-

QQ tn Q

> o. o.o
< I ■re

m <
o >0;

O O-
cto re ^

■o o o o oLU ťŇ H re
l/l ifiou > N psi
re re

< o tn

O>U (U
o
CL

XI- XO
o.c D.“O O

re >x C

■p cO. oo
re o

Nu re o>re 0)10 (/)a; 5 >N

•re 'E
N t/l

o >u >c jQu Ea>re (00)o. ^l/l> > ><D N 'ÍO re•Sv ^ 
5' c.. o re ^LU re c C*o řO

0^ o (UNl/l OU Oto re o. uUZ) oo_ Q.M



<Q.

(/>

O o
00

S?Ni oo
«/) MřO O

00
>DX

í -0) Q.
O O

<sCL íA
O

«> -O
o

o u
fS

o
O' u

0>
00 00

co hsi
o

X
ro oo. Oo

oN
O ^0^

Xi

(C
Q>
U

c(0 >o
E N

Q) rsl
O <n

u cO O.
m

«✓>

o. 10
Q.
10

(bto

O.
I

>
O o E
to 0)

c< >(b
0)

>(/)>- Auco>o OOQ
Qi

> Ec (O

‘5.< c3u o0) to >01

i/í E
otoo3 <uo. (Oo.o

I I ore
3in <

O U
o ^ oO.OH(VI

co o 'Oí
> oO >Eo lO oo >0) 0) ^>U JtC

o
U (U ^

< u o
>»

XI
>
(0

lA
CL >. ^

oro •Oo ■o^ >u 
re 0)

b ž s
■D -C 
řO ^ 
M 3

'O íO o 32 ^>

■o «3 -<0U)0^ ‘O U



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

KSO:

Místo:
CC-CZ:

Datum:Kolín 11. 9. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Kolín

00235440

DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

26475081

CZ26475081DIČ:

Cena bez DPH 204 031,98

Základ daně 

204 031,98

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

42 846,72DPH základní

0,00snížena 0,00

Cena s DPH v CZK 246 878,70

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA ■ PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

Kolín

Město Kolín

Datum: 11. 9. 2018Místo:

Projektant: Sweco HydroprojektZadavatel:

Uchazeč: a.s.

Cena celkem [CZK]Kód dílu ■ Popis

204 031,98 

204 031,98

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV

1 - Zemní práce 204 031,98

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

Kolín

AAěsto Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Cenová

soustava

J.cenaPČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]
[CZK]

Náklady soupisu celkem 204 031,98

D HSV HSV 204 031,98

204 031,98Zemní práceD 1
Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným fxemfst^fm na hromady v
místě upotřebení nebo na dočasné čí trvalé skládky se složením, na 
vzdálenost do 50 m__________________________________________

5 K 121101101 72,660Im3 31,63 2 298,241les ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny f náklady na přip. nutné naloženi sejmuté ornice na 
dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na odstranění 
nevhodných přímísenin (kamenů, kořenů apod.); tyto práce se ocení Indivfduálrw. 3. 
Množství ornice odebírané ze skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle 
množství nezapočítává. Ceny souboru cen 122.0-11 Odkopávky a prokopávky 
nezapažené, se volí pro ornici odebíranou z projektovaných dočasných skládek; a) na 
staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu 
každé skládky zvlášť. 4. Uložení ornice na skládky se oceňuje podle ustanovení v 
poznámkách č. f a 2 k ceně 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. Složení ornice 
na hromady v místě upotřebení se neoceňuje. 5. Odebírá-U se ornice z projektované 
dočasné skládky, oceňuje se její naloženi a přemístění podle čl. 3172 Všeobecných 
podmínek tohoto katalogu. 6. Přemísťuje-li se ornice na vzdálenost větší něž 250 m, 
vzdálenost 50 mse pro určení vzdáleností vodorovného přemístění neodečítá a ocení 
se sejmutí a přemístění bez ohledu na ustanovení pozn. č. 1 takto: a) sejmutí ornice 
na vzdálenost 50m cenou 121 10-1101; b) naloženi příslušnou cenou souboru cen 167 
10-.. c) vodorovné přemístění cenami souboru cen 162.0-. . Vodorovné přemístění 
výkopku. 7. Sejmutí podorničí se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k 
ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.

PSC

(211-7,8->-13,5r0,2w 43,340
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po ^chu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenosf přes 50 do 500 m_______

13 362,51 les ÚRS 2018 0113 K 162301101 199,500|m3 66,98

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopíští nebo 
na nósypfští. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na 
násypišti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uložení sypaniny 
do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-li no dopravní dráze pro 
vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z 
jednoho (Uvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý d^ravni prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 
10-3 . Nakládáni neulehlého výkonu z hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 
5. 5. Přemísttije-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se 
nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt 
použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístění slaniny nejsou započteny 
náklady no dodávku moteríófu, tyto se oceňují ve specifikací.

PSC

2*Zasyp "zemina na meziskládku a zpět" 
Součet

w 622,308
622,308w

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

142 275,42 les ÚRS 2018 0114 K 598,500| 237,72162701105 m3

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné 
obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V 
cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidlo v terénu ve výkopišti nebo 
na nás^išti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na 
nósyp/štf; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru cen 171.0-. . Uloženi sypaniny 
do rúsypů a 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro 
vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z 
jedmho obvyklého doprovního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, 
oceňuje se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně 
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 167 
10-3 . Nakládáni neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 
5. 5. Přemisťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se 
nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni fKplatí, vylučuje-li projekt 
použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypaniny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC

83,996
83,996

vv Stavební Jama-Zasyp 
Součetvv
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
[nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4______________ 11 527,11 CS ÚRS 2018 01199,500I 57,7815 m3K 1167101102

Strana 5 z 6



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ Kód MnožstvíPopis AU Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-1101, -1151, -1102, ’1152, -1103, -1153, jsou určeny pro rtakládání, 
skládání a překládáni na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro 
nakládání z lodí nebo na loď jsou určeny ceny-1105 a -1155. 2. Ceny-1105 a -1155 
jsou určeny pro nakládání, překládáni a vykládání na vzdálenost a) do 20 m 
vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těínice lodi k těžnici druhé lodi, nebo k 
těžišti hromacfy na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, b) do4 m 
svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu 
v místě hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. 
Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do6 m, jestliže je 
vodorovná vzdálenost uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek 
zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek se urči v rostlém stavu 
horniny.

PSC

Zasyp "naložení zeminy z mezisKládky”vv 311,154
rozprostření a urovnání omice v rovině přes ti. Vrstvy přes 100 do 150 mm I 17 290,00|CS ÚRS 2018 0116 K 1181301122 380,0001m2 45,50i

Ive sklonu přes 1:5

Poznámka k souboru cen:
1. Cena-1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky 
předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá 
přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství 
výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku 
nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky;
b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny;
c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrží. 2. Cenu ■ 
1201 nelze použít pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní 
vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hromady 
podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na 
dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy 
této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a);
d) na dočasné skládky, oceňuJe-U se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní 
půdy do 50 m, nebo ocenuje-U se vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m 
cenami 162 20-1101, 162 20-1102. 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s 
předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 
0-. . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 Jsou započteny i náklady na 
ro^rostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně -1201 
nejsou započteny náklady na získání skládek ani na p<^latky za skládku. 5. Množství 
jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaninyj.v 
rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.

PSC

W Zasyp
Součet

311,154
311,154W

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, sad^et, rýh nebo kolem objekpj v těchto vykopávkách 
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10-. . jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin 
soudržných do 100 %PS, b)z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z bornfn kamenitých 
pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle 
bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použít pro 
zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. 
Zásyp těchto rýh se oceňuje cetKimi souboru cen 174 20-3. části A 03 Zemní práce 
pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný zásyp odvodňovacích kanálů z betonových 
a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční 
nezhutněnýzásyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. Vcenách 10-1101, 10- 
1103, 2CMf0f a 20-1103 je započteno přemístění s^ninyze vzdálenosti 10 mod 
kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10- 
1102 je započteno premísřění sypaniny ze vzdálenosti 15 mod hrany zasypávaného 
prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a 
objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo úlevných vedeni i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem 
potrubí do DN 180, příp. i s obolem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení 
objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá I objem otsypu potrubí oceňovaný 
cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-U v úvahu . 7. Odklizeni 
zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěrtami pro podzemní 
vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru 
cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162.0-1. Vodorovryé přemístěni 
výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojeni a naložení výkopku 
cenami souboru cen 122.0-1. souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístěni 
výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek 
bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístěni výkopku cenami 
souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku. Při zmíněném objemu 
zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý 
výkopek neodklizi, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 
8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu o nad výkopem po provedeni zásypů 
zářezů se šiknrými stěnami pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 
vedeni se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutnéných násypů, 
neni-li projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 
171 10-1111 Uloženi svoaninv do nósvaů z hornin svokveh. ie-li oředeosáno zhutnění
Stavebni_jama
- 113,8'PI*0,3''2 "potrubí"
■ 4,3*1,3*2,17 "měrný objekt" - 1,5*1,5*(3,5*0,84) • 
pro, 6" 2*( 1,74+1,70)"šachty”
- sedlo
- podkLbet 
• polštáře 
Součet

17 278,70|CS ÚRS 2018 0117 K |174101101 m3 199,500' 86,61

PSC

VV 395,150
-32,176w

vv -22,636

VV -19,924
-3,704
-5,556

311,154

VV

VV

VV Zasyp

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
11-7102-02-05a_DPS

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa
Kód:

Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Kolín 11. 9. 2018

Zadavatel: 

Město Kolín

IČ: 00235440
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

IČ: Vyplň údaj 

Vyplň údaj

26475081

CZ26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 147 200,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Základ daně 

147 200,00
Výše daně 

30 912,00DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 178 112,00v

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: l1-7102-02-05a_DPS

ČOV TPCA - PD techn. čištěni OV - 1 .etapaStavba:

11.9. 2018Datum:Místo: Kolín

Sweco Hydroprojekt a.s.Město Kolín Projektant:Zadavatel:
Uchazeč:

Objekt, Soupis prad Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Kód Typ

147 200,00

6 000,00

141 200,00

178 112,00

7 260,00 

190 247,42

Náklady stavby celkem 

SO 03 

PS 01.1

Terénní úpravy a zpevněné plochy 

Strojně technologická část - 1. etapa

STA

STA

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištěni OV ■ 1 .etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

KSO:
Misto;

CC-CZ:

Datum:Kolfn 11. 9. 2018

IČ:Zadavatel; 

Město Kolín
00235440

DIČ:

IČ;Uchazeč;

DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

26475081

CZ26475081DIČ:

Cena bez DPH 6 000,00
Základ daně

6 000,00
Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

1 260,00DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 7 260,00

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA * PD techn. čištění OV ■ 1 .etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Projektant: Sweco HydroprojektZadavatel:
Uchazeč: a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

6 000,00 

6 000,00
767 - Konstrukce zámečnické 6 000,00

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištěni OV -1 .etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Ty Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

P.

Náklady soupisu celkem
6 000,00

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické

D PSV 
D 767

29 I K |767161k02

6 000,00
6 000,00

jOcelové sloupky v. 1,1m, montáž * dodávka, pozinkvč. červenob.řetfzku I soubor J 6 000.00|1,000| 6 000,X|

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 01.1 - strojně technologická část - 1. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Kolín 11.9. 2018

IČ:Zadavatel: 

Město Kolín
00235440

DIČ:

IČ:Uchazeč:
DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

26475081

CZ26475081DIČ:

Cena bez DPH 141 200,00

základ daně 
141 200,00

Sazba daně 
21,00* 

15,00*

Výše daně 
49 047,42DPH základní

0,00 0,00snížena

Cena s DPH v CZK 190 247,42

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. dštění OV -1 .etapa

Objekt:

PS 01.1 - strojně technologická část - 1. etapa

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt

a.s.

Kód dílu ■ Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

D02 - Vystrojení Š1

141 200,00 

141 200,00

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 01.1 - strojně technologická část - 1. etapa

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

J.cena
[CZK]

CenPČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]
ova

Náklady soupisu celkem 141 200,00

Strana 8 z 8



(U sO oro
c Oo

om
■D o
(D ®vO

ro>t/> 0000 ir>>
<N00 00

řO fO 00ooo "D "D 
'3 O

"o. CL 
>.

> >

inoo 00(VI o
m inO' rv so

^ (VI
>0 řvi

m
CM
O
O

M E
U 34-J
KJ (0 
U Q

.. >U

^ 5
.. >u

5
.. >u

^ 5

in
N

<T3
C
TO

1/1

<0

o. >0> ro oc O' O
fO •

■o 'O oto
rv(b "Oro «

'rtj
MI

>

O

c M
>0) u

>(/)

>u

c
>

(b
>-
OO CO Q

> o. o.O

< I
fD
in <

>(DO
^ g ^ C

(0 ^
"O o o o oh-LU (0(VI tn mO

U N (V> (0 (T3Crv </io< O
>U 0;

o

CL Xh- Xo
o.c o.■D Q Co. oo

^ o ^
TD cNi: fO 0)(Tj

a; to(0 <L> ^ >N
'TO 'E
N íA

O >u >c o EOJřO a. ^ ^ 
ra ^ SL ^ 
-c >

ía> N> >d; 'TO řO COUJ (TJ c c"O ^

0^ áí=; o 0)N■o Q)«/) u o O-CO
íí: ^ fO uU3 QQ.Q_M



<Q.
>

in

o

oO

00hsi 00m u
00
00o 00a.

o Q 00

Q.
O

c« -D
<D>so u

O
CT' U

O
5 rom
tn OM

U O

N. 00
O- 00Q <N

ra ^N
<U

-Q
fC
c
(D
U

c
«3

m
E N

D (N
O03 TO

u CO CL
05

LO

O. (0
Q.
10

o

(ULO

O.
I

>
o o ECO

0)

c< (D
>(/)>-

£iu
ro>U OCD o.

> Ec Ui

< Q.
cDu

o(U cn >0)
i/)

Eocn
OO-o o.

Q

I- I I O03
3in <

o
U

r«J OD.o
O.o

r-JOQ o '0;> oo c >E1^ O tA O
o ><u <U>U

O
U flí ^

< u
o

Xi
>

h- (0

l/lQ- >^ ^
Oro "DOi ■D>U 

03 <U
> ^ 
03 03

•O -C
^ -i.
M ID

'O ro O
s/» v/)>

OLjJ
ro■o ^rotoC3C 'O u

zíí: to



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

CC-CZ:
Datum:

K50:

Místo: Kolín 11. 9. 2018

IČ: 00235440Zadavatel:

Město Kolín DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

IČ: 26475081

C226475081

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

DIČ:

72 876,93Cena bez DPH

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Základ daně 

72 876,93

Výše daně 

15 304,16DPH základní

0,00 0,00snížena

Icena s DPH v CZK 88 181,09

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV ■ 1.etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:
Projektant: Sweco Hydroprojekt

a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - HSV

72 876,93

72 713,25 

25 000,00 

21 993,53 

25 500,00 

219,72 

163,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

997 - Přesun sutě

SKL - Skládkovné

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištěni OV - 1.etapa

Objekt:

SO 02 - Obtokové potrubí s měrným objektem

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11.9. 2018

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Cenová

soustava

J.cenaPČ Typ Kód MnožstvíPopis Cena celkem [CZK]MJ
[CZK]

Náklady soupisu celkem 72 876,93

D HSV HSV 72 713,25

Svislé a kompletní konstrukce

vložka kameninová glazovaná šachtová DNSOOmm spojovací systém C, 
tř.- .í 60 + zabetonování
Napojeni potrubí na výustni objekt a spadišťovou šachtu 

2"ks"

D 3 25 000,00

25 000,00 R‘položka20 M 597118r5a kus 2,000 12 500,00

vv
vv 2,000

Trubní vedení

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni železobetonových dílců; dodáni 
féchřo dílců se oceňuje ve specifikaci.

D 8 21 993,53

1 637,18 CS ÚRS 2018 0144 K 894414111 kus 2,000 818,59

P5C

145 M 592243390 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60 cm 2,020kus 10 077,40 20 356,35 CS ÚRS 2018 01

2 2,000
2,020

vv
2*1,01 Přepočtené koeficientem množstvívv

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 800 mm

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na rozměřeni, ukotvení vrtacího stroje, vrfdní, 
opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu vody. 2. V cenách -1211 až - 
1233 pro dovrchni vrty jsou započteny i náklady na odsáti výplachové vody z vrtu.

Napojení obtoku do výustního objektu, odvrt spadišfové šachty za použití
elektro centrály

0,6+0,25

D 9 25 500,00

55 K 197715113rr 0,850 30 000,00 25 500,00 R-položkam

PSC

vv

vv 0,850

Přesun sutě_____________________________________________

I Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km __

D 997 219,72
T

44,02lcS ÚRS 2018 0156 K 997221551 1,070 41,14t

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo 
neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou 
dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 
997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny 
pro drobný kusový maferiař (dlažební kostky, lomový kámen).

PSC

r Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým 
j^rovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

9,81 CS ÚRS 2018 0157 I K ‘997221559 1,070 9,17t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo 
neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou 
dopravu suti překážka, pro kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravního 
prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku somostofně. 3. Ceny 
997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého 
charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny 
pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).

PSC

1^145*14 Přepočtené koeficientem množství

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí

vv 170,030

1,070 165,89 CS ÚRS 2018 0158 I K '997221611 155,04t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro překládání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použit při 
dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky.

PSC

SkládkovnéD SKL 163,68
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého 
betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

163,68 CS ÚRS 2018 0161 K 997221815 1,070 152,97t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně 
příslušné skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje 
indívidudlné. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 
185/2001 Sb. 4. Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 
997 00-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

4,063vv sut_bet * 0,32500

Strana 5 z 5



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: COV TPCA Kolín - VICEPRACE

Objekt: Sanace nádrže

Objednatel;

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Místo: ČOV TPCA Kolín

Zpracoval:

Datum: 8,3.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 39 106,47

Ostatní konstrukce a práce, bourání9 38 386,02
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami
zatíženi do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m003 941111121 m2 6,000 60,301 361,80

Demontáž lešení řadového trubkového iehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m m2003 941111821 6,000 36,602 219,60

Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm m2005 985112111 2,0003 254,00 508,00
2 2,000

4 005 985112112 Odsekáni degradovaného betonu stěn tl do 30 mm m2 5,000 369,00 1 845,00

10*0,5 5,000

Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 50 mm m25 005 Í985112113 1,000 495,00 495,00

"obnaženi armatury -10 bm'

10*0,10 1,000

Odsekání degradovaného betonu rubu kleneb a podlah tl
do 30 mm m2005 985112132 2,2006 357,00 785,40

plochy"

55*0,2*0,2 2,200

Příplatek k odsekáni degradovaného betonu za plochu do
10 m2 jednotlivě005 985112193 m2 8,000 38,00 304,007

2+5+1 8,000

Příplatek k odsekání degradovaněho betonu za plochu do
10 m2 jednotlivě'005 m2985112193 2,200 38,00 83,608

2,2 2,200

Tryskání degradovaněho betonu stěn a rubu kleneb
vodou pod tlakem do 300 barů m2005 985121121 13,000 182,00 2 366,009

10*0,2+55*0,2 13,000

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10
005 985311111 m2 4 704,0010 6,400 735,00mm

10*0,2

55*0,08

Součet

2,000

4.400

6.400

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20
005 1985311112 m2 8 024,0011 6,800 1 180,00mm

10*0,02

55*0,12

Součet

0,200

6,600

6,800

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 30
005 1985311113 m2 468,0012 0,200 2 340,00mm

10*0,02 0,200

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 40
005 m2985311114 646,003 230,0013 0,200mm

10*0,02 0,200

Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50
m2:005 985311115 3 890,003 890,001,00014 mm

10*0,1 1,000

Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce
kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2005 985321111 100,62258,000,39015

"sanace, 3%"

(10*0,2+55*0,2)*0,03 0,390

Strana 1 z



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

stavba: COV TPCA Kolín - VICEPRACE

Objekt: Sanace nádrže

Objednatel:

Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.
Místo: ČOV TPCA Kolín

Zpracoval:

Datum: 8.3.2019

Množství
celkem

Cena
jednotková

Č. KCN Kód položky Popis MJ Cena celkem

Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové

bázi tl 1 mm, dvojnásobný005 985323111 m216 26,000 390,00 10 140,00

(10*0,2+55*0,2)*2 26,000
[impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)17 005 985324111 m2 13,000 265,00 3 445,00

10*0,2+55*0,2 13,000

Přesun sutě997 349,34
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením013 99701350118 t 1,474 237,00 349,34

Přesun hmot998 371,11
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy
betonové monolitické v do 25 m015 99814225119 t 0,564 658,00 371,11

Celkem 39 106,47

strana 2 z



REKAPITULACE STAVBY
11-7102-02-05a_DPS

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa
Kód:

Stavba:

CC-CZ:

Datum:
KSO:
Místo: Kolín 11. 9. 2018

IČ: 00235440Zadavatel: 

Město Kolín DIČ:

IČ: Vyplň údaj 

Vyplň údaj

26475081

CZ26475081

Uchazeč:
Vyplň údaj DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Poznámka:

-133 811,31Cena bez DPH

základ daně

-133 811,31

Výše daně

-28 100,38

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

DPH základní
0,000,00snížena

CZK -161 911,69Cena s DPH v

Strana 1 z 22



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-7102-02-05a_DPS

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapaStavba:

Místo: Kolín 11. 9. 2018Datum:

Město KolínZadavatel:
Uchazeč:

Sweco Hydroprojekt a.s.Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 

SO 03 

PS 02.1

133 811,31

-22 653,57 

-95 491,34

-161 911,69

-27 410,82 

-115 544,52

Terénní úpravy a zpevněné plochy 

Elektrotechnologícká část - 1. etapa

STA

PRO

SŘTP - 1. etapaPS 03.1 -15 666,40 -18 956,34 STA

Strana 2 z 22



krycí list soupisu

Stavba:
ČOV TPCA • PD techn. dštění OV -1.etapa

Objekt!

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín 11.9. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Kolín
00235440

DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

26475081

CZ26475081DIČ:

Cena bez DPH -22 653,57

Základ daně 

-22 653,57

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

-4 757,25DPH základní

0,00 0,00smzena

Cena s DPH v CZK -27 410,82

Strana 3 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. dštění OV • 1.etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Projektant: Sweco HydroprojektZadavatel:
Uchazeč: a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV

-22 653,57

-22 653,57 

-798,49 

-15 800,48 

-5 680,68 

-373,92

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 

998 - Přesun hmot

Strana 4 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

* Ty Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
KódPC MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

P

Náklady soupisu celkem -22 653,57

Práce a dodávky HSVD HSV -22 653,57

-798,49Zemní práce ___________ _______
Rozprostření a urovnání ornice v rovině netx) ve svahu sklonu do 1:5 pří souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm

D 1

•586,43 CS ÚRS 2018 015 K 181301103 m2 -9,800 59,84

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek 

na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získáni ornice; 
toto získáni se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. PřifMdné nakládáni 
ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládáni, skládáni a 
překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 

cenami souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečítá.

PSC

w (211-7,8) + 15,0 
Součet

218,200

218,200Travnik_novyw
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení parkového v roviné nebo na svahu do 1:5 _________________
•165,13 CS ÚRS 2018 016 K 181411131 m2 -9,800 16,85

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, rviložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovaci textilii. 3. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve 
specifikaci, c) vypleti a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 
Vypleti a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen 
181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro 
svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto 

náklady oceňují individuálně.

PSC

Travník_novy 218,200 

-0,147 

218,200 

3,273

w
■13,81 CS ÚRS 2018 017 M \005724100 osivo směs travní parková ks 93,95

Travník_novy
218,2*0,015 'Přepočtené koeficientem množství

Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5

w
w

K 185803111 •33,12 CS ÚRS 2018 01-9,800 3,38m2

Poznámko k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny nókfody na : a) vypleti; tyto práce se oceňují cenami části C02 
souboru cen 185 80-42 Vypleti, b) zaliti; tyto práce se oceňují cenami části C02 souboru cen 185 

80-43 Zaliti rostlin vodou c) chemické odpleveleni; tyto práce se oceňuji cenami části A02 
souboru cen 184 80-22 Chemické odpleveleni trávníku, d) hnojeni; tyto práce se oceňuji cenom; 
části A02 souboru cen 184 85-11 Hnojeni roztokem hnojivá nebo 185 80-21 Hnojeni. 2. V cenách 
jsou započteny i náklady na pokosení se shrabáním, rwiloženim shrabu na dopravní prostředek s 

odvezením do vzdálenosti 20 km a vyřožením shrabu. 3. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou 
uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použiti lezeckých technik. V případě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňuji individuálně.

PSC

W Travnik^novy 218,200

D 5 Komunikace

Podklad ze štěrkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

•15 800,48

-2 331,68 CS ÚRS 2018 0110 t K 564861111 m2 -16,000 145,73

vv Voz_asfaltova_______________  _ _____________________  _ _ _ _
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez diíatačnicK spár, s rozprostřením a 

zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 150 mm

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na ošetření povrchu podkladu vodou. 2. V cenách 567 1.-4 
jsou započteny i náklady postřik proti odpařováni vody. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: 
a) přip. postřik, který se oceňuje cenou 919 74-8111 Postřik popř. zdrsněni povrchu 
cementobetonového krytu nebo podkladu ochrannou emulzi, b) zřízeni dí/otočnícň spár o jejich 
vyplněni; tyto práce se oceňuji cenomí souborů cen 919 11-1 Řezání dilatačních spár, 919 12-. 

Těsněni dilatačních spár a 919 13 Vyztužení dilatačních spár.

21,500

-4 680,00 CS ÚRS 2018 0111 K 567121114 m2 -16,000 292,50
i

PSC

vv Voz_asfaltova 21,500
I Postřik infíltrační PÍ z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v rnnožství i ,00 

|kg/m2________________________________ ___________________________________
-271,20 CS ÚRS 2018 0112 K 573111112 m2 -16,000 16,95

Voz_asfaltova 21,500vv
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,6Ó 

kg/m2 _____________
•133,12 CS ÚRS 2018 0113 K 573211111 8,32m2 -16,000

vv Voz_asfaltova 21,500

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

12,5 + 9,0 
Součet

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné • OKS) s 

rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

Poznámka k souboru cen:
1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACP 16 pouze ti. 50 až 80 

Voz_asfaltova

-4 564,32 CS ÚRS 2018 0114 K 577144221 •16,000 285,27m2

X

PSC

vv 21,500
21,500VV Voz_asfaltova

•3 820,16 CS ÚRS 2018 0115 K 565135111 •16,000 238,76m2

PSC

21,500vv

■5 680,68Ostatní konstrukce a práce-bouránfD 9

Strana 5 z 22



. Ty J.cena
[CZK]

Cenová

soustava
Kód MnožstvíPC

Osazení chcxjníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

Irae z betonu prostého 

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z 

kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu 
prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady 
na zřízeni bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 
916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodáni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

Popis MJ Cena celkem [CZK]
P

•976,75 CS ÚRS 2018 0120 K 916231213 -5,000 195,35m

PSC

14+13,5 "Podélná obruba"

12*1,0 "pro schodišťové stupně"
Součet

obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 

14+13,5 "Podélná obruba"

12*1,0 "pro schodišťové stupně"
Součet _
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném 

krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 

mm, hloubky 30 mm 

Poznámka k souboru
1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na 
impresnaci, těsněni a zaliti spár včetně dodáni hmot.

W 27.500

12,000
39.500 

-5,000

27.500

12,000
39.500

w

vv
21 M 59217016 -573,65 CS ÚRS 2018 01114,73m

w

w

vv

22 I K 919122122 -856,66 CS ÚRS 2018 01-14,000 61,19m

PSC

w 2*4,5 + 2*7,0 23,000

•16,000
Geotextílie tkaná pro vyztužení, separací nebo filtraci z polyesteru, podélná/příčná 

pevnost v tahu 150/150 kN/m ___________________
23 K 919726224 ■1 624,00 CS ÚRS 2018 01m2 101,50

Poznámka k souboru
1. V cenách jsou započteny i náklady na položeni a dodání geotextílie včetně přesahů.

Voz_asfaltova

PSC

w J1_,500

-14,000Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 15024 j K '919735113 -1 649,62 CS ÚRS 2018 01117,83mm m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

2*4,5 + 2*7,0

PSC

W 23,000

Přesun hmot 
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

^vičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu 
Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišťs krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D 998 •373,92

25 K 998225111 -373,92 CS ÚRS 2018 01-6,000 62,32t

PSC

Strana 6 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa

KSO:

Místo:

CZ-CPV:

812 31 

Kolín

51111000-3

CC-CZ:

Datum:

CZ-CPA:

12511

11. 9. 2018 

43.21.10

IČ:Zadavatel: 

Město Kolín DIČ:

IČ:Uchazeč:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jin Boušek

Poznámka:
Je-lí v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" 

obchodní značka jakěhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 

informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizací je možně použít jiný materiál, 

výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které 

odpovídají požadavkům dokumentace.

IC:

DIČ:

-95 491,34Cena bez DPH

Základ daně 

-95 491,34

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

-20 053,18DPH základní

0,00 0,00snížena

Cena s DPH v CZK -115 544,52

Strana 7 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa

Místo: Kolín Datum: 11. 9. 2018

Město KolínZadavatel:

Uchazeč:
Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M- Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

OST - Ostatní

-95 491,34

-23 271,34
-1 350,30

-21 921,83

-600,80
-600,80

-66 404,29
-66 404,29

-5 214,91

Strana 8 z 22



SOUPIS PRACÍ

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa
KolínMísto: 11.9. 2018Datum:

Město Kolín Projektant:Zadavatel:

Uchazeč:

Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -95 491,34

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

D HSV

D 9

-23 271,34

-1 350,30
T
Geotextilíe tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z

polyesteru, podélná/příčná pevnost v tahu 100/65 kN/m

Poznámka k sout>oru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání
geotextilíe včetně přesahů.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

”D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 obnova komunikace podkladní vrstva geotextilíe z

-1 350,30 CS ÚRS 2018 021 K 919726221 m2 -15,000 90,02

PSC

VV

VV

VV

VV

VV
PES

15,000

15,000

VV 15,00

SoučetVV

Přesun sutěD 997 -21 921,83
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se

složením a s hnibým urovnáním na vzdálenost do 1 km
-9 716,93 CS ÚRS 2018 02-17,250 563,305 K 997221571 t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li
na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho
dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém
úseku samostatně.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

”15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

štěrkopísek tl. 0,20m
"KÁMEN suť hmotnost celkem 4,500t

4,500

"15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

stabilizace cementem tl. 0,15m

"BETON suť hmotnost celkem 9,450t

9,450

"15,00m2 bourání stávající komunikace krycí vrstva asfalt tl.

0.10m

"ASFALT suť hmotnsot celkem 3,300t

3,300

Součet________________ _____________________
IVodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se

složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použit pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po
železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li
na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot
překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho
dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato dopravo v každém

úseku samostatně.

PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

4,500VV

VV

VV

9,450VV

VV

VV

3,300

17,250

VV

VV

-4 039,09 CS ÚRS 2018 02-258,750 15,616 K 997221579 t

PSC

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

štěrkopísek tl. 0,20m
"KÁMEN suť hmotnost celkem 4,500t

4,500

"15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

stabilizace cementem tl. 0,15m

"BETON suť hmotnost celkem 9,450t

9,450

VV

VV

VV

VV

VV

VV

4,500VV

VV

VV

9,450VV

Strana 9 z 22



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ Kód Množství

■'15,00m2 bourání stávající komunikace krycí vrstva asfalt ti.

0. 10m

"ASFALT suť hmotnsot celkem 3,300t

3,300

Součet

17,25*15 "Přepočtené koeficientem množství 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu 

vybouraných hmot 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro překládání pří lomené dopravě. 2. Ceny 
nelze použít při dopravě po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

”PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

štěrkopísek tl. 0,20m
"KÁMEN suť hmotnost celkem 4,500t

4,500

"15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva 

stabilizace cementem tl. 0,15m 

"BETON suť hmotnost celkem 9,450t 

9,450

"15,00m2 bourání stávající komunikace krycí vrstva asfalt tl. 

0,10m

"ASFALT suť hmotnsot celkem 3,300t

3,300

Součet

Popis MJ Cena celkem [CZK]

vv

vv
3,300

17,250

258,750

VV

VV

vv

-8 165,81 CS ÚRS 2018 027 K 997221612 -17,250 473,38t

PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV 4,500

VV

VV

VV 9,450

VV

VV

VV 3,300

17,250VV

Práce a dodávky PSVD PSV 

D 741

-600,80
-600,80Elektroinstalace - silnoproud

Móhtáž truDeK eieKtromstálacmch š nasunutím nebo 
našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně,

,wn4iší_0_íiřes_lA Hť> 73 mm __________________________
"DPS 11'7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

"5,00m pancéřová trubka P21 pevně uložená

5,00

Součet__________________________________________
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, délka 3

8 K 741110011 -219,65 CS ÚRS 2018 02-5,000 43,93m

VV

VV

VV

vv
VV

vv
vv 5,000

5,000vv

■116.30 CS ÚRS 2018 029 M 34571093 ■5,000 23,26m
im
■'DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištěni OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

"5,00m pancéřová trubka P21 pevně uložená

5,00

Součet__ _______________ _____  _
Montáž trubek elektroinstalačních š nasunutím nebo 

našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených

vnlně. vnější (A nřp«; 11 do 73 mm _______________
"DPS 11 -7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

"5,00m hadice pancéřová ohebná P21

5,00

Součet

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv 5,000

5,000vv

10 K 741110051 ■235,80 CS ÚRS 2018 02-5,000 47,16m

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv 5,000

5,000

-5,000

vv

11 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PO technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

"5,00m hadice pancéřová ohebná P21

5,00

Součet

■29,05 CS ÚRS 2018 025,81m

vv
vv
vv
vv
vv
vv
vv 5,000

5,000vv

Práce a dodávky MMD -66 404,29

D 46-M Zemní práce při extr.mont,pracích
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu 

komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné 

spáry z kameniva těženého, tloušťky přes 10 do 20 cm

-66 404,29

56 K 460030142 m2 -3 158,85 CS ÚRS 2018 02•15,000 210,59

Strana 10 z 22



J.cena

fCZKI

Cenová

soustava
PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstraněni 
kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přimisenin, tyto práce se 
oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého 

porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 

ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník 
trojnásobnou délkou.

"DPS 11-7102-02-05 ČOVTPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

”D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
■•DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

”15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

štěrkopísek tl. 0,20m

15,00

Součet
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu 

komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné 

spáry z betonu prostého, tloušťky do 15 cm 

Poznámka k souboru cen:
1. V certách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění 
kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přimisenin, tyto práce se 

oceňují indív/dud/ně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého 
porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 
ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník 
trojnásobnou délkou.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

stabilizace cementem tl. 0,15m

15,00

Součet ______________
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu 

komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné

! spáry ze živice, tloušťky přes 5^10 cm_________ _______

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstraněni 
kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přimisenin, tyto práce se 
oceňuji individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého 
porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 
ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník 
trojnásobnou délkou.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 bourání stávající komunikace krycí vrstva asfalt tl.

0. 10m

15.00

Součet____________ ___________________ ______ _
Hloubeni zapařených i nezapažených kabelových rýh ručně 

včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek

šířky 35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3 ____

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubeni rýh v hornině třídy 6a7 se oceňují cenami souboru 

cen 460 20-. Hloubeni nezapažených kabelových rýh strojně.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"30,00m výkop kabelové rýhy 35x 80cm, výkop v terénu

30.00

Součet _ ______
Hloubení zapařených i nezapažených kabelových rýh ručně 

včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 

m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek 

šířky 35 cm, hloubky 110 cm, y hornině třídy 3 

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny hloubení rýh v hornině třídy 6a 7 se oceňují cenami souboru 

cen 460 20- . Hloubeni nezapažených kabelových rýh strojně.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištěni OV 

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST 

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení 
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"10,00m výkop kabelové rýhy 35x 1 lOcm, výkop v komunikaci

10.00

Součet

PSC

yy
yy
vv
yy

yy

15,000

15,000
yy
yy

-16 511,40 CS ÚRS 2018 02•15,000 1 100,7657 K 460030161 m2

PSC

yy
yy
VV

vv

vv

15,000

15,000

VV

VV

-4 166,55 CS ÚRS 2018 02277,7758 K 460030172 m2 -15,000

PSC

VV

VV

VV

VV

VV

15,000

15,000

VV

VV

■658,90 CS ÚRS 2018 0259 K 460150163 -5,000 131,78m

PSC

VV

VV

VV

vv
vv

30,000

30,000

VV

vv

-2 390,20 R-položka239,02-10,00060 K 460150184R m

PSC

vv
vv
vv
vv

vv

10,000
10,000

vv
vv

Strana 11 z 22



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu 

z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad kabel zakryté 

plastovou fólií, šířky lože přes 25 do 50 cm

■620,15 C5ÚRS 2018 0261 K 460421182 ■5,000 124,03m

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách-1021 až-1072, -1121 až-1172 a-1221 až-1272 nejsou 
započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato 
dodávka se oceňuje ve specifikací.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"30,00m pískové lože včetně zakrytí výstražnou folií v rýha

35x 80cm, výkop v terénu

30,00

Součet

PSC

vv
vv
vv
vv

vv

vv 30,000

30,000VV

Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 172 do 200 mm

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV 

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST 

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení 
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

62 K 460520176 ■1 162,80 CSÚRS 2018 02■12,000 96,90m

VV

vv
vv
vv

"12,00m elektro chránička plastová D200, výkop v komunikacivv

vv 12,00

Součet
12,000

12,000VV

trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D
63 M 34571356R -12,000 270,02 ■3 240,24 R-položkam200

"DPS 11 -7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV 

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST 

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení 
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

VV

VV

VV

VV

”12,00m elektro chránička plastová D200, výkop v komunikaci

12,00

Součet
vozovKy d ctKXjniKy ziizem puoMduiii vfscvy vtěuie 

rozprostření a úpravy podkladu ze štěrkopísku, včetně

VV

vv 12,000

12,000VV

64 K 460650044 ■1 627,95 CS ÚRS 2018 02m2 -15,000 108,53
.y^i- 1K *>n

Poznámka k souboru cen :
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získání 
sypaniny a její přemístěni k místu zabudováni. 2. V ceně -0141 

nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou 

započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na 
dodávku dlaždic. Tato dodávka se ocenufe ve specifikaci. 5. V cenách 
■0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, 
kostek a dlaždic.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

"DPS 11 -7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 obnova komunikace podkladní vrstva štěrkopísek f8-

16 tl. 0,20m

15,00

Součet
j Vozovky a chodníky zřízení podkladní vrstvy včetně 

rozprostření a úpravy podkladu z betonu prostého, včetně 

rozprostření, tloušťky přes 10 do 15 cm_ _ ______

vv
VV

vv
vv

vv

vv 15,000

15,000VV

T

65 K 460650082 -8 953,35 CSÚRS 2018 02m2 -15,000 596,89

Poznámka k sout>oru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získáni 
sypaniny a jeji přemístěni k místu zabudováni. 2. V ceně -0141 
nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou 
započteny náklady na dodávku kostek. Toto dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na 
dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách 
■0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, 
kostek a dlaždic.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

VV "DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 obnova komunikace podkladní vrstva stabilizace

cementem SCI tl. 0,l5m
15,00

Součet

Vozovky a chodníky kryt vozovky z litého asfaltu včetně 

rozprostření, tloušťky přes 3 do 5 cm

vv
vv
vv

vv

vv 15,000

15,000
VV

66 K 460650133 m2 -30,000 797,13 -23 913,90 CS ÚRS 2018 02

Strana 12 z 22



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -0031 až -0035 nejsou započteny náklady na získáni 
sypaniny a její přemístěni k místu zabudování. 2. V ceně -0141 

nejsou započteny náklady na dodání silničních panelů. Tato dodávka 
se oceňuje ve specifikaci. 3. V cenách -0151 až -0153 nejsou 
započteny náklady na dodávku kostek. Tato dodávka se oceňuje ve 
specifikaci. 4. V cenách -0161 až -0162 nejsou započteny náklady na 
dodávku dlaždic. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 5. V cenách 

-0901 až -0932 nejsou započteny náklady na dodávku kameniva, 
kostek a dlaždic.Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci

PSC

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

'T5,00m2 obnova komunikace podkladní vrstva obalované

kamenivo střední ti. 0,05m

15,00

"15,00m2 obnova komunikace krycí vrstva asfaltový beton

střední ABS III tl. 0,05m

15,00

Součet

vv
vv
vv
vv

vv

vv 15,000

VV

vv 15.000

30.000VV

OstatníD OST -5 214,91
-1 445,57 CSÚRS 2018 02

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu 

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zanzení
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

T5,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

stabilizace cementem tl. 0,15m

"BETON suť hmotnost celkem 9,450t

9,450

Součet_____________________________________
I Poplatek za uložení stavebního odpadu na sWádce 

(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do

68 K 997221815 -9,450 152,97t

PSC

VV

VV

VV

VV

VV

VV

VV 9,450

9,450VV

-1 705,41 CSÚRS2018 0269 K ,997221845 -3,300 516,79t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládáni odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 
997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice 
objektů.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV 

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST 

"D.2 Dokumentace technických a technologických zanzení 
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

PSC

VV

VV

VV

VV

"15,00m2 bourání stávající komunikace krycí vrstva asfalt tl. 

0,10m

"ASFALT suť hmotnsot celkem 3,300t 

3,300

Součet________________________________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu

VV

VV

vv 3,300

3,300VV

■2 063,93 CSÚRS 2018 0270 K 997223855 -4,500 458,65t

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle 
aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů 
neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je 
započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. 
Případné drceni stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00- 
60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištěni OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DEMONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"15,00m2 bourání stávající komunikace podkladní vrstva

štěrkopísek tl. 0,20m
"KÁMEN suť hmotnost celkem 4,500t

4,500

Součet

vv
vv
vv
vv

vv

vv
vv 4,500

4,500VV

Strana 13 z 22



KRYCÍ LIST SOUPISU

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

PS 03.1 -SŘTP- 1. etapa

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín 11. 9. 2018

IČ:Zadavatel:

Město Kolín DIČ:

IČ:Uchazeč:

DlC:

Projektant:

Jindřich Zeman

IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 666,40

základ daně 
-15 666,40

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

-3 289,94DPH základní

0,00 0,00snížena

Cena s DPH v CZK -18 956,34

Strana 14 z 22



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 03.1 -SRTP- 1. etapa

KolínMísto: Datum: 11. 9. 2018

Město KolínZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

-15 666,40

-404,05

-404,05

-15 262,35

-607,25

-14 655,10

741 - Elektroinstalace - silnoproud

M - Práce a dodávky M

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

strana 15 z 22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

PS 03.1 - SŘTP - 1. etapa

Místo: Kolín Datum: 11. 9. 2018

Město KolínZadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
KódPC Typ MnožstvíPopis MJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -15 666,40

Práce a dodávky PSVD PSV

D 741

-404,05

-404,05^ktroinstalace ^sUnoproud
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených

pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY)

počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

3 K 741122611 ■277,75 CSÚRS 2018 02-5,000 55,55m

w
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení
"MONTÁŽ SŘTP

"85,00m napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

"pozice DT1 - Ql 125/Fv125

85,00

"0,30m napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

"pozice Ql 125/FV125 - Ql 125

W

w

W

w

W

w 85,000

w

w
w 0,30 0,300

’T40,00m napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

■pozice DT2 - FIQ 142/Fv142

140,00

"0,30m napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

"pozice FIQ 142/Fv142 - FIQ142

0,30

Součet

W

W

W 140,000

W

W

W 0,300

225,600

■5,000

w
-126,30 \CS ÚRS 2018 024 I M 34111036 kabei silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění
25,26m

w
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení
"DODÁVKA SŘTP

"85,00m napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

"pozice DT1 - Ql 125/Fv125

85,00

"0,30m napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

"pozice Ql 125/FV125-QI 125

w

W

w

w

w
w 85,000

w

w
w 0,30 0,300

"140,OOm napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

"pozice DT2 - FIQ142/Fv142

140,00

"0,30m napájecí kabel pro signály a povely CYKY-J

3x2,5, pevné uložení

"pozice FIQ 142/Fv142 - FIQ142

0,30

Součet

W

W

W 140,000

W

w
w 0,300

225,600w

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

D M -15 262,35

D 22-M -607,25

Strana 16 z 22



Cenová

soustava

J.cena
[aKj

Množství Cena celkem [CZK]Kód

Montáž kabelu sdělovacího párového volně uloženého 

včetně přistavení kabelového bubnu ke kabelové 

komoře nebo telekomunikačnímu kanálku, pročištění 

otvoru v tvárnicové, žlabové nebo trubkové trase a 

zatažení kabelu, odříznutí kabelu, uzavření konců a 

uzavření kabelu ručně zatahovaného TCEKE, TCEKFE, 

TCEKFY, TCEKEZE -Y, TCEKPFLEY, TCEKPFLKE :Y s 
"DPS 11 -7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

Popis MJPC Typ

■245,50 CS ÚR5 2018 02■5,000 49,1048 K 220060771 m

w OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení

"MONTÁŽ SŘTP

”0,30m kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice Ql 125 - Ql 125/Fv125 

0,30

"85,00m kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice Ql 125/Fv125 - DT1

85.00

"0,30m kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice FIQ 142 - FIQ 142/Fv142 

0,30
"140,OOm kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice FIQ 142/Fvt425 - DT2

140.00

Součet __________________ _______

kabel sdělovací Cu TCEKFE 4x2x1

w

W

W

w

W

0,300W

W

W

85,000W

w

w
0,300w

w

w
140,000

225,600

W

W
•361,75 \R-položka■5,000 72,3549 M 34123565R m

1
"DPS 11'7102-02^05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

W
OV
”PS 03 SŘTP

”0.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení

"DODÁVKA SŘTP

"0,30m kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice Ql 125 - Ql 125/Fv125 

0,30
"85,OOm kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice Ql 125/FV125 ■ DT1

85.00

"0,30m kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice FIQ 142 - FIQ 142/Fv142 

0,30

"140,OOm kabel pro vnější signály TCEKFE 4x2x1, pevně 

uložen

"pozice FIQ 142/Fv1425 ■ DT2

140.00 

Součet

w

w

w

w

w
0,300w

w

w
85,000w

w

w
0,300w

w

w
140,000

225,600

W

W

0,00Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.D 35-M

-14 655,10Zemní práce při extr.mont. pracích
vytyLeni uasy“veuem Kaueiuvenu pouzemrímo v

D 46-M
57 K 460010011 -15,83 les ÚRS2018 023 165,34km ■0,005

Poznámka k souboru cen:
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou zahrnuty i náklady 

na: a) pochůzky projektovanou tratí, b) vyznačení budoucí 

trasy, c) rozmístění, očíslování a označení opěrných bodů, d) 

označení překážek a míst pro kabelové prostupy a podchodové 

štoly.
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištěni

PSC

W
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízeni

"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)
"12,00 výkop pro venkovní kabelové trasy SŘTP

12,00/1000
'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab 

"92,00 výkop pro venkovní kabelové trasy SŘTP 

92,00/1000

w

w

w
w

w

w
0,012w

w
w

0,092W

Strana 17 z 22



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava

PČ Typ Kód

Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu 

Parshallův žlab

"10,00 výkop pro venkovní kabelové trasy 5ŘTP 

10,00/1000 
Součet
Popravné terehni prače sejmuti drnu včetňé nařezaní 

a uložení na hromady nebo naložení na dopravní 

nrnířřť»Hpk iíikpkolJv flniiíťkv

Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

w

w
w 0,010

0,114w

58 K 460030011 m2 -329,45 CS ÚRS 2018 02-5,000 65,89

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou 

zahrnuty náklady na odstraněni kamenů, kořenů a ostatních 

nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2.

U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje 

hustota do 3 kslm2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny - 

0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištěni
W

OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zanzení
"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"12,00 terénní úpravy v místě výkopu pro venkovní 
kabelové trasy SŘTP 

"výkop rýhy š. 0,60m, hl. 0,70m 

12,00*0,60 

"POZN.:

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 0,70m, dl. 22,00m je součástí

PS 02 Elektrotechnologícká část

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 1,00m, dl. 6,00m je součástí

PS 02 Elektrotechnologícká část

Mezísoučet

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab

"92,00 terénní úpravy v místě výkopu pro venkovní
kabelové trasy SŘTP

"výkop rýhy š. 1,00m, hl. 0,70m

92,00*1,00

Mezísoučet

"POZN.:

'Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu - 

Parshallův žlab

w

w

w
w

w

w

w
w 7,200

w

w

w

w

w 7,200

w

w

w
w 92,000

92,000w
W

W

"terénní úpravy sjou součástí stavebního objektu 

Součet
w
w 9^00

-5,000
'Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu 

kosení a shrabávání tráyy________ ____________ ________
59 K 460030015 ■71,05 CS ÚRS 2018 02m2 14,21

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 ca -0007 nejsou 

zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních 

nevhodných přimísenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2.

U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje 

hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny - 

0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.

PSC

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čistění
W

OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení

"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"12,00 terénní úpravy v místě výkopu pro venkovní 
kabelové trasy SŘTP 

"výkop rýhy š. 0,60m, hl. 0,70m 

12,00*0,60 

"POZN.:

Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 0,70m, dl. 22,00m je součástí

PS 02 Elektrotechnologícká část

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 1,00m, dl. 6,00m je součástí

PS 02 Elektrotechnologícká část

Mezísoučet

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab

w

w

w
w

w

w

w
w 7,200
w

w

w

w

w 7,200
w

Strana 18 z 22



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód

"92,00 terénní úpravy v místě výkopu pro venkovní
kabelové trasy SŘTP

"výkop rýhy š. 1,00m, hl. 0,70m

92,00*1,00

Mezisoučet

"POZN.:

Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu - 

Parshallův žlab

"terénní úpravy sjou součástí stavebního objektu 

Soujet
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh 

ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 70 cm. 

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubeni rýh v hornině třídy 

6a 7se oceňuji cenami souboru cen 460 20- . Hloubeni 

nezapažených kabelových rýh strojně.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

w

w
w 92,000

92,000W

W

w

w
w 99,200

61 K 460151033 -1 363,05 CS ÚRS2018 02■5,000 272,61m

PSC

W
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení
"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab

"92,00 výkop pro venkovní kabelové trasy SŘTP

"výkop rýhy š. 1,00m, hl. 0,70m

92,00

Součet
hiouDeni zapazenycn í ňěžapážěňyciTi KáDělovycn ryh 
ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do 

vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na 

dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 100 cm,

v hnrninž třiHw ^ _______

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. Ceny hloubeni rýh v hornině třídy 

6a7 se oceňují cenomí souboru cen 460 20- . Hloubení 

nezapažených kabelových rýh strojně.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

W

w

W

W

W

W

W

W 92,000

^2,000W

■3 888,80 CS ÚRS 2018 0262 K 460151063 *10,000 388,88m

PSC

w
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

W

W
zanzem 
"MONTÁŽ SŘTP 

"Zemní práce

'Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrněmu objektu - 

Parshallův žlab

"10,00 výkop pro venkovní kabelové trasy SŘTP 

"výkop rýhy š. 1,00m, hl. 1,00m 

10,00 

Součet

w
w

w

w
w
w 10,000

10,000W

Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání 

povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 10 cm nad 

kabel zakryté betonovými deskami vel. 50 x 20 cm,

65' K 460421137R -5,000 R-položka200,26 -1 001,30m

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1021 až -1072, -1121až- 

1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku 

betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

PSC

W
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení
"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"22,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou

22,00

"6,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou 

6,00

Mezisoučet

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab 

"92,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou 

92,00 

Mezisoučet

'Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu 

Parshallův žlab

"10,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou

w

w

w
w

w

w
w 22,000
W

W 6,000

28,000W

W

w
92,000

92,000

W

W

w

w

Strana 19 z 22



Cenová

soustava

J.cena

[CZK]
PČ Typ Množství Cena celkem [CZK]Kód MJPopis

10,000
10,000

130,000

-5,000

10,00

Mezisoučet

Součet _________________

deska krycí betonová 50 x 17/10 x 3,5 cm

"DPS 11 -7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

w
W

W

■374,65 CSÚRS2018 0274,9366 M 59213004 m

w OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení
"DODÁVKA SŘTP

"Zemní práce

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

”22,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou 

22,00

"6,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou

6,00

Mezisoučet

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab 

"92,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou

92.00 

Mezisoučet

'Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu - 

Parshallův žlab

"10,00 zakrytí pískového lože prefabrikovanou deskou

10.00
Mezisoučet

Součet
tvdueiove ioze zaKtyie piasLovou loui, sír^y■lOZe pres Z3

W

W

w
w

w

w
22,000w

w
6,000

28,000

W

W

W

W

92,000

92,000

W

W

W

W

10,000
10,000

130,000

W

w
W

67 K 460421183R -620,15 R-položka-5,000 124,03m

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1021 až -1072, -1121 až- 

1172 a -1221 až -1272 nejsou započteny náklady na dodávku 

betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve 

specifikaci.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čistění

PSC

W
OV
■'PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení

"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"12,00 zakrytí pískového lože výstražnou folií 

12,00

"22,00 zakrytí pískového lože výstražnou folií 

22,00

"6,00 zakrytí pískového lože výstražnou folií

6,00

Mezisoučet

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab 

■'92,00 zakrytí pískového lože výstražnou folií

92.00 

Mezisoučet

Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu - 

Parshallův žlab

"10,00 zakrytí pískového lože výstražnou folií

10.00
Mezisoučet

Součet
Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy 

plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110

w

w

w
w

w

w
w 12,000
w
w 22,000
w
w 6,000

40,000w
w
W

w 92,000

92,000W

W

w
w 10,000

10,000
142,000

W

W

-1 963,84 CS ÚRS 2018 0268 K 460520174 -16,000 122,74m

mm
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

W
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení

"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"6,00 korugovaná elektroinstalační chránička 94/100, 

uložená ve výkopu 

6,00

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab 

"92,00 korugovaná elektroinstalační chránička 94/100, 

uložená ve výkopu 

92,00

W

w

w
w

w

w

w 6,000

w

w

w 92,000

Strana 20 z 22



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ MnožstvíKód Popis MJ Cena celkem [CZK]

Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu - 

Parshaliův žlab

"10,00 korugovaná elektroinstalační chránička 94/100, 

uložená ve výkopu 

10,00 
Součet

I trubka elektroinstalQČní ohebná dvoupiášťová 

korusovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE 
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie Čištění

W

w

10,000
108,000

■16,000

W

W

69 M 34571355 55,55 ■888,80 CSURS2018 02m

W
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení

"DODÁVKA SŘTP

"Zemní práce

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"6,00 korugovaná elektroinstalační chránička 94/100,

uložená ve výkopu

6,00

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshaliův žlab 

"92,00 korugovaná elektroinstalační chránička 94/100, 

uložená ve výkopu

92.00

'Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu - 

Parshaliův žlab

"10,00 korugovaná elektroinstalační chránička 94/100, 

uložená ve výkopu

10.00
Součet 
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 100 

cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3 
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

W

W

w
w

w

w

w 6,000
W

W

W 92,000

W

W

W 10,000
108,000w

-723,50 CS ÚRS 2018 0271 K 460561033 -5,000 144,70m

W
OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

W

W
zanzeni 
"MONTÁŽ SŘTP 

"Zemní práce

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"22,00 zásyp výkopu pro venkovní kabelové trasy SŘTP

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 0,70m

22,00
'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshaliův žlab

"92,00 zásyp výkopu pro venkovní kabelové trasy SŘTP

"výkop rýhy š. 1,00m, hl. 0,70m

92,00

Součet

w
w

w

w
w

22,000w
w
w
w

92,000

114,000
w
W

Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve 

vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 100

cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3_________________
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

-3 266,08 CS ÚRS 2018 0272 K 460561063 204,13-16,000m

w OV
"PS 03 SŘTP

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení
"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"6,00 zásyp výkopu pro venkovní kabelové trasy SŘTP

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 1,00m

6,00

'Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu 

Parshaliův žlab
"10,00 zásyp výkopu pro venkovní kabelové trasy SŘTP 

"výkop rýhy š. 1,00m, hl. 1,00m 

10,00

Součet _____________
Úprava terénu položení drnu, včetně zalití vodou na 

rovině

Poznámka k souboru cen:

Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0002 až -0003 nejsou 

zahrnuty dodávku drnů. Tato se oceňuje ve specifikaci. 2. V 

cenách -0022 až -0028 nejsou zahrnuty náklady na dodávku 

obrubníků. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění

W

W

W

W

W

W

w
6,000W

w

w
w

10,000
16,000

W

w

•148,60 CS ÚRS 2018 0229,7273 K 460620002 m2 -5,000

PSC

w OV
"PS 03 SŘTPW

Strana 21 z 22



J.cena

[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód Množství

"D.2 Dokumentace technických a technologických

zařízení
"MONTÁŽ SŘTP

"Zemní práce

Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"12,00 terénní úpravy v místě výkopu pro venkovní 
kabelové trasy SŘTP 

"výkop rýhy š. 0,60m, hl. 0,70m 

12,00*0,60 

"POZN.:

'Trasa z rozvodny (DT1) k rozdělovacímu objektu (pro 

měření pH kyselosti kalů)

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 0,70m, dl. 22,00m je součástí

PS 02 Elektrotechnologická část

"výkop rýhy š. 1,00m, h. 1,00m, dl. 6,00m je součástí

PS 02 Elektrotechnologická část

Mezisoučet

'Trasa z rozvodny k měrnému objektu - Parshallův žlab

"92,00 terénní úpravy v místě výkopu pro venkovní
kabelové trasy SŘTP

"výkop rýhy š. 1,00m, hl. 0,70m

92,00*1,00

Mezisoučet

"POZN.:

'Trasa pod vozovkou z rozvodny k měrnému objektu - 

Parshallův žlab

"terénní úpravy sjou součástí stavebního objektu 

Součet

Popis MJ Cena celkem [CZK]

w

w
w

w

w

w
w 7,200

w

w

w

w

w 7,200

w

w

w
w 92,000

92,000W

w

w

w
w 99,200

Strana 22 z 22



REKAPITULACE STAVBY
11-7102-02-05a_DPS

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa
Kód:

Stavba:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Kolín 11. 9. 2018

IČ:Zadavatel: 

Město Kolín

00235440
DIČ:

IČ:Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

Vyplň údaj 

Vyplň údaj

26475081

CZ26475081

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH 15 069,11

Sazba dané 

21,00% 
15,00%

Základ daně

15 069,11

Výše daně

3 164,51DPH základní 

snížená 0,00 0,00

CZKCena s DPH 18 233,62v

»

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-7102-02-05a_DP5

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapaStavba:

Místo: Kolín 11. 9. 2018Datum:

Město KolínZadavatel:
Uchazeč:

Sweco Hydroprojekt a.s.Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 

SO 03 

PS 02.1

15 069,11

988,11 

14 081,00

18 233,62

1 195,61 

17 038,01

Terénní' úpravy a zpevněné plochy 

Elektrotechnologická část - 1. etapa

STA

PRO

Strana 2 z 8



krycí list soupisu

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV • 1.etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

KSO:
Místo:

CC-CZ:

Datum:Kolín 11.9. 2018

IČ: 00235440Zadavatel:

Město Kolín DiČ:

IČ:Uchazeč:
DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Poznámka:

26475081

CZ26475081DIČ:

988,11Cena bez DPH

Základ daně 

988,11

Sazba daně 

21,00% 
15,00%

Výše daně 

207,50DPH základní

0,00 0,00snížena

v CZK 1 195,61Cena s DPH

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA ■ PD techn. čištění OV ■ 1.etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt

a.s.

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

5 - Komunikace

9 ■ Ostatní konstrukce a práce-bourání

988,11

988,11

678,03

310,08

Strana 4 2 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

SO 03 - Terénní úpravy a zpevněné plochy

Kolín

Město Kolín

Místo: Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Ty Cenová

soustava

J.cena

[CZK]_PČ Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]
P

Náklady soupisu celkem 988,11

Práce a dodávky HSVD HSV 988,11

D 5 Komunikace

Podklad ze štérkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

678,03

111,63 CS ÚRS 2018 019 K 564851111 1,000

12,712

m2 111,63

W Chod_BetDlazba
Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší 

s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m 

s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, 

oro plochy do 50 m2

214,98 CS ÚRS 2018 0116 K 596811220 m2 1,000 214,98

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodáni materiálu pro výplň 
spár. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni dlaždic, které se oceňuji ve specifikaci; 
ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) 
přes 300 m2 ve výši 1 %. 3. Část lože přesahujici tlouštici/ 30 mm se oceňuje cenami souboru cen 

451 .. -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.

PSC

Chod_BetDlazbaw 12,712

1,000 351,42 CS ÚRS 2018 0117 \ M 59245601 dlažba desková betonová 50x50x5cm přírodní 351,42m2

w Chod_BetDlazba 9,4 + 12*0,3*0,92 "schody" 12,712

Ostatní konstrukce a práce-bouráníD 9 310,08

Osazeni chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 

zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého

195,35 CS ÚRS 2018 0120 I K 916231213 1,000 195,35m

Poznámka k souboru cen:

1. V cenóch chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazeni o) do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu 
prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cermch -1113 a -1213 též náklady 
na zřízeni bočních oper. 2. Část lože z betonu prostého přesahujici tl. 100 mm se oceňuje cenou 

916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodóni obrubníků, tyto se oceňuji ve specifikaci.

PSC

14+13,5 "Podélná obruba"

12*1,0 "pro schodišťové stupně" 
Součet

27.500

12,000
39.500

w
VV

W
I M \59217016 T 114,73 CS ÚRS 2018 0121 obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm 1,000 114,73m

14+13,5 "Podélná obruba" 

12*1,0 "pro schodišťové stupně" 

Součet

27.500

12,000
39.500

W

W

W

Strana 5 z 8



krycí list soupisu

stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapa

Objekt:

PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa

KSO: 812 31 
Kolín
51111000-3

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

12511
11.9. 2018 
43.21.10

Místo:
CZ-CPV:

IČ:Zadavatel: 

Město Kolín DIČ:

IČ:Uchazeč:
DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Jiří Boušek

Poznámka:
Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" 
obchodní značka jakěhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 
informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít jiný materiál, 
výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají 
požadavkům dokumentace.

DIČ:

Cena bez DPH 14 081,00

Základ daně 

14 081,00

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

2 957,01DPH základní

0,00 0,00snížena

Cena s DPH v CZK 17 038,01

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
COV TPCA ■ PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:
PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa

Místo: Kolín Datum: 11. 9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Kolín Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

14 081,00

14 081,00
_ 9 637,80

4 443,20

Strana 7 z



SOUPIS prací

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:
PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa

Kolín Datum: 11. 9. 2018Místo:

Projektant:Město KolínZadavatel:
Uchazeč:

Cenová

soustava

J.cena
[CZK]

PČ Typ MnožstvíKód Cena celkem [CZK]Popis MJ

Náklady soupisu celkem 14 081,00

Práce a dodávky PSV 14 081,00

9 637,80

D PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
Montáž tojbek elektroinstalačních s nasunutím nebo
našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně,
vnpí5í_0 nřps 1_1 do 7"^ mm
"DP5 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

”5,00m hadice pancéřová ohebná P21

5,00
Součet

r~
15,000 47,16 707,40 CS URS 2018 0210 K 741110051 m

W

W

w
W

w
w

5,000

5,000
w
w

87,15 les ÚRS 2018 0211 \ M 34571072 trubka elektroinstalačni ohebná z PVC (EN) 2320 15,000 5,81m

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

"5,00m hadice pancéřová ohebná P21

w
w

w

w
w
w

5,00 5,000

5,000
w

Součet
Montaz Kaoeiu meaenycn bez UKonceni uiozěnycn voine neoo v
liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5
mm*)___________________________________________________________
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

”D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

”185,OOm napájecí kabel CYKY 4x2,5mm2, uložený volně

185,00

Součet

w

2 015,65 CS ÚRS 2018 0212 K 741122219 65,000 31,01m

w
w
w
w
w

185,000

185,000
w
w

2 376,40 CS ÚRS 2018 0213 M 34111064 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x2,5mm2 65,000 36,56m

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"185,OOm napájecí kabel CYKY 4x2,5mm2, uložený volně

185,00
Součet
Montaz Kabelu měděných bez ukončeni ulozenyen volně nebo v
liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5

mm? _
"DPS 11 -7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"185,OOm napájecí kabel CYKY 7x1,5mm2, uložený volně

185,00
Součet ___________________ ______
\kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1,5mm2

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA- PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízeni
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"185,OOm napájecí kabel CYKY 7x1,5mm2, uložený volně

185,00
Součet

w
w
w
w
w
w 185,000

185,000w

2 015,65 CS ÚRS 2018 02 ■14' K 741122237 65,000 31,01m

w
w
w
w
w
w 185,000

185,000W

15 I M 34111110 2 435,55 CS ÚRS 2018 0265,000 37,47m

w
w
w
w
w
w 185,000

185,000w

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice pro slaboproud do 15

žil vč. přeloženi kabelové trasy

4 443,20

71 K 742122001R kus 8,000 75,40 603,20 CS ÚRS 2018 02

72 M 35436023 spojka kabelová smršťovaná přímá 3 840,00 CS ÚRS 2018 02kus 8,000 480,00

Strana 8 z



REKAPITULACE STAVBY
11-7102-02-05aJPS

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa
Kód:

Stavba:

CC-CZ;
Datum:

KSO:
Místo: Kolín 11. 9. 2018

IČ: 00235440Zadavatel: 

AAěsto Kolín DIČ:

IČ: Vyplň údaj 

Vyplň údaj

26475081

CZ26475081

Uchazeč: 
Vyplň údaj DIČ:

IČ:Projektant:

Sweco Hydroprojekt a.s. DIČ:

Poznámka:

37 528,05Cena bez DPH

Základ daně 

37 528,05

Výše daně

7 880,89

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

DPH základní 

snížená 0,000,00

45 408,94CZKCena s DPH v

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11-7102-02-05a_DPS

ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1.etapaStavba:

Místo: Kolín 11. 9. 2018Datum:

AAěsto KolínZadavatel:
Uchazeč:

Projektant: Sweco Hydroprojekt a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 37 528,05 45 408,94

PS 02.1 Elektrotechnologická část ■ 1. etapa 37 528,05 45 408,94 PRO

Strana 2 z 5



krycí list soupisu

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa

KSO: 812 31 
Kolín

51111000-3

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

12511
11.9. 2018 
43.21.10

Místo:

CZ-CPV:

IČ:Zadavatel:

Město Kolín DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

IČ:Projektant:

Ing. Jiří Boušek

Poznámka:
Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu práci uvedena v kolonce "Popis" 
obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 
informativni charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použit jiný materiál, 
výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšimi užitnými vlastnostmi, které odpovidají 
požadavkům dokumentace.

DIČ:

Cena bez DPH 37 528,05

Základ daně 

37 528,05

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

Výše daně 

7 880,89DPH základní

0,00smzena 0,00

Cena s DPH v CZK 45 408,94

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištěni' OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa

Místo: Kolín Datum: 11. 9. 2018

Město KolínZadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

37 528,05

37 528,05

37 528,05

Strana 4 z



SOUPIS prací

Stavba:
ČOV TPCA - PD techn. čištění OV - 1 .etapa

Objekt:

PS 02.1 - Elektrotechnologická část - 1. etapa
Místo: Kolín Datum: 11.9. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Kolín Projektant:

J.cena
[CZK]

Cenová

soustava
PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 37 528,05

Práce a dodávky PSVD PSV

D 741

37 528,05
37 528,05Elektroinstalace ■ silnoproud

Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nébo

našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených volně,
vnpj^í nřps 11 rtn 7'^ mm ________ ___________
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zanzení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

"5,00m hadice pancéřová ohebná P21

5,00

Součet

707,40 CS ÚRS 2018 0210 K 741110051 15,000 47,16m

w

w

w

w

w

w

5,000

5,000

15,000

w

w

87,15 CS ÚRS 2018 0211 M 34571072 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2320 5,81m

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zanzení
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"Nosné a ochranné kabelové konstrukce

"5,00m hadice pancéřová ohebná P21

5,00
Součet
Montaz Kabelu meaenycn bez uKonceni uiozenycn voine nebo v

I liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 4x1,5 až 2,5

w

w

w

w

w

w
5,000

5,000
w

w

8 372,70 CSÚRS 2018 0212 K 741122219 270,000 31,01m

"DPS 11 -7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"185,OOm napájecí kabel CYKY 4x2,5mm2, uložený volně

185,00
Součet

w

w

w

w

w
185,000

185,000
w

w
T

9 871,20 CSÚRS 2018 0213 ' M 34111064 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x2,5mm2

"ĎPS TÍ-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištěni OV

'PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"185,OOm napájecí kabel CYKY 4x2,5mm2, uložený volně

185,00

Součet
Mdntaz kabelu měděných bez ukóhcéní uložených volné nebo v
liště plných kulatých (CYKY) počtu a průřezu žil 7x1,5 až 2,5

.mm?___________________________________________________________
"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA - PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"MONTÁŽ ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"185,OOm napájecí kabel CYKY 7x1,5mm2, uložený volně

185,00
Součet

270,000 36,56m

w

w

w

w

w

185,000

185,000

W

w
1

8 372,70lcS ÚRS 2018 0214 K 741122237 270,000 31,01m

w

w

w

w

w
185,000

185,000

w

w
10 116,90 les ÚRS 2018 0215 270,000 37,47M 34111110 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 7x1,5mm2 m X

"DPS 11-7102-02-05 ČOV TPCA PD technologie čištění OV

"PS 02 ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST
W

w
"D.2 Dokumentace technických a technologických zařízení
"DODÁVKA ELEKTROTECHNOLOGICKÁ ČÁST

"185,OOm napájecí kabel CYKY 7x1,5mm2, uložený volně

185,00
Součet

w

w
w

185,000

185,000

W

W

Strana 5 z


